



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Innodapter ApS

c/o Nordic Cryobank ApS, Struenseegade 9, 2., 2200 København N

CVR-nr. 27 50 64 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Innadapter ApS
c/o Nordic Cryobank ApS
Struenseegade 9, 2.
2200 København N

CVR-nr.: 27 50 64 53
Stiftet: 12. januar 2004
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Velling Bower

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter, aktier og andre værdipapirer samt drive anden forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -123 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.268 t.kr. mod 10.169 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-122.780	-108.555
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.104.391	9.488.911
Andre finansielle indtægter	798.713	1.027.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	-408.349	-21.411
Resultat før skat	13.371.975	10.386.782
2 Skat af årets resultat	-103.552	-217.536
Årets resultat	13.268.423	10.169.246
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.590.755	1.510.753
Overføres til overført resultat	26.859.178	6.658.493
Disponeret i alt	13.268.423	10.169.246



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.191.847	19.243.958
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	620.967	790.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.812.814</u>	<u>20.034.954</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.812.814</u>	<u>20.034.954</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.912	20.957
5 Udskudte skatteaktiver	9.900	0
6 Tilgodehavende selskabsskat	7.038	0
Andre tilgodehavender	8.574	172.927
Tilgodehavender i alt	<u>73.424</u>	<u>193.884</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	36.385.705	18.555.558
Værdipapirer i alt	<u>36.385.705</u>	<u>18.555.558</u>
Likvide beholdninger	<u>16.021.395</u>	<u>1.003.453</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.480.524</u>	<u>19.752.895</u>
Aktiver i alt	<u>102.293.338</u>	<u>39.787.849</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.590.755
9 Overført resultat	52.549.302	23.690.124
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	52.674.302	39.405.879
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.575.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.001	20.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.281
Selskabsskat	0	141.553
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	-8.281
Anden gæld	23.733	186.961
Periodeafgrænsningsposter	0	33.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.619.036	381.970
Gældsforpligtelser i alt	49.619.036	381.970
Passiver i alt	102.293.338	39.787.849
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		



Noter

	2015	2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	408.349	21.411		
	408.349	21.411		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	113.834	217.536		
Årets regulering af udskudt skat	-9.900	0		
Regulering af tidligere års skat	-382	0		
	103.552	217.536		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	5.694.200	125.000		
Tilgang i årets løb	49.343.498	5.569.200		
Kostpris 31. december 2015	55.037.698	5.694.200		
Opskrivninger 1. januar 2015	13.549.758	12.060.847		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	13.981.962	9.488.911		
Udbytte	-32.500.000	-8.000.000		
Opskrivninger 31. december 2015	-4.968.280	13.549.758		
Årets afskrivninger på goodwill	-877.571	0		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	-877.571	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	49.191.847	19.243.958		
I regnskabsposten indgår goodwill med	34.225.280	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innodapter ApS
Gomp Invest ApS,	100 %	5.498.531	-45.133	4.458.374
Nordic Cryobank Group ApS,	100 %	10.508.193	24.107.603	44.733.473
		16.006.724	24.062.470	49.191.847



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2015	750.000	750.000
Opskrivninger 1. januar 2015	40.996	19.154
Årets opskrivninger	-170.029	21.842
Opskrivninger 31. december 2015	-129.033	40.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	620.967	790.996
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	9.900	0
	9.900	0
6. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	-141.553	-262.981
Regulering af tidligere års skat	382	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	141.171	262.981
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-113.834	-223.918
Betalt acontoskat for indeværende år	42.000	30.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	78.872	52.365
	7.038	-141.553
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000



Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	13.590.755	12.080.002
Resultatandel	<u>-13.590.755</u>	<u>1.510.753</u>
	<u>0</u>	<u>13.590.755</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	25.690.124	17.031.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>26.859.178</u>	<u>6.658.493</u>
	<u>52.549.302</u>	<u>23.690.124</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 49.575 t.kr., er der givet pant i likvide beholdninger t.kr. 14.436. Herudover er givet pant i andre værdipapirer med en bogført værdi på t.kr. 36.386 samt anparter i Nordic Cryobank Group ApS med en bogført værdi på t.kr. 44.733.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


